РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 г.                                                                                                    № 271

О внесении изменения в Перечень

тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и

учреждений Старооскольского

городского округа для населения

В связи с реорганизацией МУП «СГМПО КХ» в форме преобразования в

МБУ «СГМПО КХ», в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 17 марта

2016 года № 403 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений

Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений Старооскольского городского округа для населения,

утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 29 ноября 2018 года № 178 «Об установлении тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа

для населения», изменение, заменив по тексту слова «МУП «СГМПО КХ» словами

«МБУ «СГМПО КХ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк

consultantplus://offline/ref=19F5D794BD03C949955778ABE0D62DC58C63C0E06DAA3D06E44288C513cFC4H